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İzmir’de FETÖ’nün 3 elemanı gözaltına alındıİzmir’de FETÖ’nün 3 elemanı gözaltına alındı
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İzmir’de Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik
operasyonda gözaltına alınan zanlıların sayısı 32’ye yükselirken, iti...

İzmir’de Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik operasyonda
gözaltına alınan zanlıların sayısı 32’ye yükselirken, itirafçı olan bir kişinin örgütün amaçlarını ve
işleyişini ortaya koyar ifade verdiği öğrenildi.

İzmir Cumhuriyet Başsavcı Vekili Okan Bato’nun yürüttüğü soruşturma kapsamında, İl Emniyet
Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri tarafından FETÖ/PDY üyelerine yönelik düzenlenen
operasyonda 3 kişi daha gözaltına alındı.

Fetullah Gülen’in yeğeni ve aynı zamanda örgütün “okullar ve dershaneler Türkiye sorumlusu” olduğu
ileri sürülen Mehmet Mezher Gülen’in de aralarında bulunduğu 32 şüphelinin emniyetteki işlemleri
sürüyor.

Yeğen Gülen’in, örgütle bağlantılı şirketlerden danışman olarak yüklü miktarda maaş aldığı, şirkete
kayyum atanması sonrası işine son verildiği öğrenildi.
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İtirafçının ifadeleri örgütün işleyişini ortaya koydu

Örgütten ayrılarak operasyon kapsamında polise ifade veren bir itirafçının anlattıkları, FETÖ/PDY’nin
amaçları, işleyişi ve İzmir’deki faaliyetlerine ilişkin önemli bilgileri ortaya koydu.

İtirafçı, ifadesinde, örgütün üst düzey yöneticileri tarafından İzmir’in “Karşıyaka, Buca, Bornova ve
Hatay” olmak üzere “4 eyalete” bölündüğünü, “eyaletler”in de kendi içinde yoğunluk gösteren
faaliyetler çerçevesinde sanayi, eğitim, turizm gibi bölgelere ayrıldığını, her bölgeye sorumluların
atandığını öne sürdü.

Seçimlere yönelik iddialar

İtirafçının beyanında, örgütün son yerel ve genel seçimler konusundaki tutumuna ilişkin ifadeleri de
dikkati çekti.

“Karşıyaka eyaleti imamı”nın 30 Mart yerel seçimleri öncesinde örgütün üst düzey yöneticileriyle
yaptığı “mütevelli” toplantılarında, Fetullah Gülen’in “seçimler sonrası gelişmelerin lehlerine döneceği”
yönündeki mesajıyla “Her kim, 25 kişiyi AK Parti’ye oy vermemeye ikna ederse ömründe bir kez umre
görevini yapmış gibi sevap kazanacaktır” duyurusunun iletildiğini öne süren itirafçı, 2015’teki genel
seçimlerde ise Fetullah Gülen’in “rüyasında güzel günler gördüğüne” ilişkin motive edici anlatımlar
yapıldığı ve “AK Parti’ye oy vermemesi yönünde ikna edilen her 25 kişinin hac sevabı kazandıracağı”
mesajının iletildiğini iddia etti.

Toplanan paralarla yurt dışı gezileri

İfadesinde örgüte önemli miktarda maddi destek verenlerin de “motivasyon amaçlı” yurt dışı gezilere
götürüldüğünü iddia eden itirafçı, bu gezilerin örgüte çeşitli gerekçelerle aktarılan kaynaklardan
sağlandığını, gezilen yerler arasında İsrail ve Vatikan’ın da bulunduğunu öne sürdü.

Operasyonda, örgütün güdümünde faaliyet gösterdiği iddia edilen Bakırçay Sanayici ve İşadamları
Derneğinde, örgüt yöneticilerinin himmet, kurban, bağış ve burs adı altında toplanan paralarla yurt içi
ve yurt dışı geziler düzenlediklerine ilişkin belgeler ele geçirildiği belirtildi. Gözaltına alınan bazı
kişilerin katıldıkları bu gezilerde Papa’nın her yıl halka seslendiği Aziz Petrus Meydanı’nda ve
İsrail’deki “Ağlama Duvarı” önünde çektirdikleri fotoğrafların da operasyon kapsamındaki aramalarda
ele geçirildiği öğrenildi.
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